
Tillykke med 
dit nye hus
Vi kan fremtidssikre dit hus med 
en ladeboks og en grøn elaftale



OK leverer strøm til dit nye hus 

OK leverer strøm til dit byggeri med Hus-
Compagniet – og for at gøre det nemt for dig, 
kan elaftalen fortsætte, når du flytter ind. OK 
og HusCompagniet sikrer selvfølgelig, at der 
bliver afregnet for byggestrømmen, inden du 
overtager huset.

Du overtager forbruget, når du får nøglerne
Når du får nøglerne til dit nye hus, aflæser 
HusCompagniet elforbruget. Herefter står OK 
for resten, og din elaftale starter. Det er nemt 
og trygt for dig.

Din elaftale hedder Grøn OK El Spotpris
Grøn OK El Spotpris er den helt rigtige el-
aftale til dig, der har et typisk forbrug med 

f.eks. flere fjernsyn, spillekonsoller eller en 
ladeboks til elbil. Med en spotprisaftale følger 
din elpris markedets udsving time for time, og 
det kan du udnytte ved at lægge dit forbrug i 
de billigste timer. Er du interesseret i en anden 
elaftale, er det også muligt at få.

Dine fordele med Grøn OK El Spotpris

Betal månedligt efter forbrug

Kun 29 kr. i månedligt abonnement

Din elpris følger markedet  

Planlæg forbrug og se elpriser i OK Hjem-appen

Du støtter den grønne omstilling

OK står for 
det hele 



En komplet ladeløsning med masser af fordele

Når du bygger med HusCompagniet, får du op-
sat en ladeboks fra OK på dit hus. Det betyder, 
at huset er fremtidssikret – uanset om du kører 
på el fra dag ét eller først om nogle år.

Fuld tryghed – OK står for det hele
Din OK-ladeboks kan bruges til både hybrid- og 
elbiler. Installationen og ladeboksen får du gratis, 
og du betaler først for brug af ladeboksen, når du 
starter med at oplade. Du lejer ladeboksen af OK, 
og når du starter med at bruge den, begynder dit 
månedlige abonnement på 199 kr. 

Dit abonnement er en drifts- og serviceaftale, 
der udover teknisk service også sikrer god drift 
og vedligeholdelse af din ladeboks.

Nem opladning via app
Med OK-appen kan du nemt planlægge din  
opladning, følge dit forbrug fra mobilen og 
starte ladeboksen - direkte fra sofaen.

Dine fordele med OK Ladepakke – Leje

Ladeboksen er klar, når du flytter ind

Abonnementet starter først, når du er klar 

OK står for alt fra installation til service 

Se dit forbrug og oplad med OK-appen 

OK sørger for fuld elafgiftsrefusion

Ladeboks i diskret design i sort eller hvid

Fremtidssikker 
ladeløsning 



Grøn omstilling – til gavn for alle

Hos OK tror vi på, at den grønne omstilling skal være tilgængelig for 
alle. Derfor leverer vi bl.a. grøn strøm fra vedvarende energikilder og 
ladeløsninger, der gør det nemt at køre på el. Det gør nemlig en forskel 
for miljøet – til gavn for alle.
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